БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от «_05__» __11___ 2019 г. №_1020__

г. Брянск

О  направлении  на курсы

повышения  квалификации

в  БИПКРО

                На основании письма   Брянского института повышения квалификации работников образования от  17 октября 2019 года №18-01-1344

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям ОО г. Брянска направить на курсы БИПКРО следующих работников образовательных организаций г. Брянска с сохранением им заработной платы:

1.1. Педагогических работников ДОО по теме «Практико – ориентированное образование в условиях реализации ФГОС дошкольного образования» с 11 по  13 ноября 2019 г.:
	1. Амелькину А.А., МБДОУ д/с №111
	14. Лукьяненко Л.И., МБДОУ д/с №18

	2.Зубареву Н.В., МБДОУ д/с №111
	15. Рогачеву Е.В., МБДОУ д/с №53

	3. Глазко Э.Ю., МБДОУ д/с №114
	16. Гришаеву С.Н., МБДОУ д/с №53

	4.Ермакову Т.В., МБДОУ д/с №114
	17. Анисимову В.С., МБДОУ д/с №62

	5. Жмурову О.Л., МБДОУ д/с №133
	18.Гайдукову Л.В., МБДОУ д/с №19

	6. Абрамову М.В., МБДОУ д/с №116
	19.Важнееву О.Г., МБДОУ д/с №19

	7. Ефремову Л.Н., МБДОУ д/с №117
	20.Горохову Е.Н., МБДОУ д/с №10

	8. Прудникову Н.С., МБДОУ д/с №77
	21.Солодкову Е.А., МБДОУ д/с №10

	9.Власову В.Е., МБДОУ д/с №77
	22. Фирсову Н.В., МБДОУ д/с №52

	10. Филимонову Е.Н., МБДОУ д/с №126
	23.Кузовкову И.Г., МБДОУ д/с №52

	11. Пугачеву В.В., МБДОУ д/с №144
	24.Карцову О.А., МБДОУ д/с №89

	12. Редюк И.М., МБДОУ д/с №144
	25.Аниканову А.В., МБДОУ д/с №145

	13. Тумакову Е.В., МБДОУ д/с №18

1.2. Педагогических работников ДОО по теме «Практико – ориентированное образование в условиях реализации ФГОС дошкольного образования» с 18 по  20 ноября 2019 г.:
	1. Зубареву Р.А., МБДОУ д/с №114
	15. Карпухину Л.В., МБДОУ д/с №61

	2.Мосину А.А., МБДОУ д/с №114
	16. Вирюкину Л.П., МБДОУ д/с №61

	3. Барсегян А.М., МБДОУ д/с №21
	17. Белятову М.А., МБДОУ д/с №78

	4.Лесных Е.В., МБДОУ д/с №21
	18.Морозову Т.И., МБДОУ д/с №30

	5. Буртылеву Е.В., МБДОУ д/с №77
	19.Телушко И.И., МБДОУ д/с №30

	6.Мелешенко В.И., МБДОУ д/с №144
	20.Соболеву О.В., МБДОУ д/с №30

	7. Барменкову С.И., МБДОУ д/с №144
	21.Гребенникову Н.Б., МБДОУ д/с №99

	8. Мяготину Н.С., МБДОУ д/с №53
	22. Еманову Е.М., МБДОУ д/с №99

	9.Радченко И.В., МБДОУ д/с №10
	23.Кушнереву В.А., МБДОУ д/с №129

	10. Бондарь М.А., МБДОУ д/с №10
	24.Захарову Ю.В., МБДОУ д/с №129

	11. Железкину А.В., МБДОУ д/с №10
	25.Борисенко Н.А., МБДОУ д/с №129

	12. Мнухину Н.А., МБДОУ д/с №148
	26. Мосюкову С.И., МБДОУ д/с №162

	13. Ибишову Ф.З., МБДОУ д/с №52
	27. Соловцову Н.В., МБДОУ д/с №162

	14. Севрюкову Л.А., МБДОУ д/с №52
	28.Шакало Т.А., МБДОУ д/с №147

1.3. Педагогических работников ДОО по теме «Практико – ориентированное образование в условиях реализации ФГОС дошкольного образования» с 25 по  27 ноября 2019 г.:
	1. Понамареву И.С., МБДОУ д/с №133
	14. Баранову Ю.Г., МБДОУ д/с №147

	2.Куницыну Ю.М., МБДОУ д/с №133
	15. Козлову Е.Ю., МБДОУ д/с №147

	3. Малашенко М.В., МБДОУ д/с №117
	16. Костицыну В.И., МБДОУ д/с №19

	4.Кравцину Н.Г., МБДОУ д/с №77
	17. Ершову Д.В., МБДОУ д/с №135

	5. Надыкто Е.И., МБДОУ д/с №144
	18.Матанскую Е.Л., МБДОУ д/с №15

	6.Михалеву М.В., МБДОУ д/с №53
	19.Майорову Ю.А., МБДОУ д/с №154

	7. Толмачеву И.А., МБДОУ д/с №53
	20.Ляшкову Т.Н., МБДОУ д/с №154

	8. Ребеко Ф.В., МБДОУ д/с №85
	21.Белову Л.А., дошкольное отделение МБОУ «Лицей №27»

	9.Залетову В.Н., МБДОУ д/с №10
	22. Ходунову В.Н., МБДОУ д/с №80

	10. Карюхину Н.О., МБДОУ д/с №10
	23.Гладченкову И.А., МБДОУ д/с №146

	11. Фомину Н.О., МБДОУ д/с №10
	24.Кондрико И.В., МБДОУ д/с №56

	12. Путникову Т.В., МБДОУ д/с №52
	25.Сидоренкову Т.В., МБДОУ д/с №56

	13. Антишину Н.В., МБДОУ д/с №52

2. [image: image1.jpg]IH

Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на                     начальника отдела управления образования Брянской городской администрации И.М. Шелкунову.
Начальник управления образования

Брянской городской администрации

И.И. Потворов